
627,9 260,3

NOM PRÉNOM CATÉGORIE CLUB MATCH 1 MATCH 2 PERF
MAX FINALE 1 FINALE 2 PERF

MAX

P
E
R

TOTAL 
PERF

1 BAUDOUIN Brian SENIORS 1 AMICAL TIREUR SAINTE SAVINE 631,5 628,5 631,5 261,3 261,5 261,5 893,0

2 AUFRERE Romain JUNIORS GARCONS TIR CLUB STADE LAURENTIN 630,2 626,2 630,2 261,4 257,1 261,4 891,6

3 KRYZS Lucas SENIORS 1 ST NITTING 627,1 629,1 629,1 261,0 260,2 261,0 890,1

4 GERMOND Etienne SENIORS 1 MOUETTES DE ROYAN 622,8 628,8 628,8 261,3 260,9 261,3 890,1

5 DUTENDAS Dimitri SENIORS 1 TS BRIVADOIS 624,3 627,2 627,2 259,1 261,0 261,0 888,2

6 RAYNAUD Alexis SENIORS 1 TIR SPORTIF D’ANTIBES 626,8 624,3 626,8 260,7 260,3 260,7 887,5

7 VEDEL Timothee SENIORS 1 US ALBENASSIENNE TIR 623,6 622,2 623,6 260,1 260,1 883,7

8 BLATEAU Félix JUNIORS GARCONS AT SAINTE SAVINE 622,6 617,3 622,6 259,6 259,6 882,2

9 MOMPACH Nicolas SENIORS 1 LES TIREURS DU DOUAISIS 619,6 623,5 623,5 258,0 258,0 881,5

10 FORET Alexandre JUNIORS GARCONS AS MONTS TIR 0,0 623,8 623,8 255,1 255,1 878,9

11 CHASSAT Emilien SENIORS 1 S.E.T BITCHE 617,0 622,7 622,7 0,0 622,7

12 POMAR Florent JUNIORS GARCONS TS ANTIBES 621,4 622,2 622,2 0,0 622,2

13 DEVAUD Thibaut SENIORS 1 TS CHAURAY 622,0 609,3 622,0 0,0 622,0

14 DHALLUIN Michael SENIORS 1 HAUBOURDIN 622,0 620,1 622,0 0,0 622,0

15 GALLO Julien SENIORS 1 MONTFORTAISE TIR 621,2 618,4 621,2 0,0 621,2

16 BAILLY Nathan SENIORS 1 RHODIA CLUB TIR 619,5 617,7 619,5 0,0 619,5

17 DUMAS Clément JUNIORS GARCONS GIRONDINS TIR 611,3 618,9 618,9 0,0 618,9

18 IUNG Antoine JUNIORS GARCONS S.T. RIEDISHEIM 614,2 618,7 618,7 0,0 618,7

19 DESTEFANIS Bastien SENIORS 1 GEM TIR SPORTIF 614,0 617,9 617,9 0,0 617,9

20 SAMPEDRO Luca JUNIORS GARCONS CARCASSONNAISE TIR 617,1 617,2 617,2 0,0 617,2

21 MEIGNAN Romain SENIORS 1 MONTFORTAISE TIR 615,1 608,8 615,1 0,0 615,1

22 BERTHONNEAU Keryann JUNIORS GARCONS CT CHAURAY 614,8 612,8 614,8 0,0 614,8

23 BONNET Marcelin JUNIORS GARCONS TS CHAURAY 611,6 613,8 613,8 0,0 613,8

24 DUHAGON Thibault JUNIORS GARCONS TIR CLUB LOURDAIS 607,7 608,5 608,5 0,0 608,5

25 LESIEUR Gaspard JUNIORS GARCONS E.A.C THIN LE MOUTIER 607,9 605,2 607,9 0,0 607,9

26 ANENTO Mathis JUNIORS GARCONS CARCASSONNAISE TIR 598,9 598,6 598,9 0,0 598,9

27 GIMBERT Anthony JUNIORS GARCONS VILLENEUVE SUR LOT 596,1 597,3 597,3 0,0 597,3

2ÈME ÉVALUATIONS NATIONALES CARABINE
10 MÈTRES

CNTS

CARABINE 10 MÈTRES - SCRATCH HOMMES

Coupe du monde



2ÈME ÉVALUATIONS NATIONALES CARABINE
10 MÈTRES

CNTS

628,4 260,4

NOM PRÉNOM CATÉGORIE CLUB MATCH 1 MATCH 2 PERF
MAX FINALE 1 FINALE 2 PERF

MAX

P
E
R

TOTAL 
PERF

1 MULLER Océanne DAMES 1 HARTHOUSE-HAGUENAU 627,8 632,2 632,2 261,4 263,3 263,3 895,5

2 GOMEZ Judith DAMES 1 LES MOUETTES DE ROYAN 632,4 623,9 632,4 261,8 261,8 894,2

3 KRUMM Clémentine DAMES 1 SGT NIEDERBRONN 628,8 625,9 628,8 257,3 263,0 263,0 891,8

4 POMES Tifenn JUNIORS FILLES TIR CLUB LOURDAIS 623,8 627,8 627,8 255,7 261,9 261,9 889,7

5 BORDET Jade DAMES 1 S.E.T BITCHE 627,4 624,6 627,4 259,2 261,2 261,2 888,6

6 HELARD Lucile JUNIORS FILLES ASAM CHERBOURG 623,5 626,9 626,9 260,3 260,3 887,2

7 MATTE Romane DAMES 1 AMICALE TIREUR DE SAINTE SAVINE 622,1 627,4 627,4 259,7 259,7 887,1

8 ALLEZARD Justine DAMES 1 T.S. BRIVADOIS 627,4 623,8 627,4 259,3 257,2 259,3 886,7

9 CANESTRELLI Julia JUNIORS FILLES ST TOULON 623,9 623,9 261,3 261,3 885,2

10 TENERIFE Alaisa JUNIORS FILLES TIR SPORTIF ANTIBES 624,8 615,3 624,8 259,1 259,1 883,9

11 GIRARD Agathe DAMES 1 ADA BLOIS 619 626,4 626,4 257,1 257,1 883,5

12 HERBULOT Manon JUNIORS FILLES SMT SEDAN 622,8 620,6 622,8 0,0 622,8

13 AUGUSTO Louise JUNIORS FILLES GEM TIR SPORTIF 620,9 617,8 620,9 0,0 620,9

14 KISSENBERGER Lucie JUNIORS FILLES ST NITTING 616,9 620,1 620,1 0,0 620,1

15 DEVAUX Cassandre JUNIORS FILLES ALBERT SPORT TIR 619,4 615,8 619,4 0,0 619,4

16 WOLF Morgane JUNIORS FILLES TIR ST HUBERT 619,4 616,7 619,4 0,0 619,4

17 CARDOT Sarah JUNIORS FILLES LA CIBLE VALOGNAISE 618,3 611,0 618,3 0,0 618,3

18 DELABRE Alicia JUNIORS FILLES TIR SPORTIF BEAULIEU EMBLAVEZ 618,2 616,7 618,2 0,0 618,2

19 COULANGES Laurianne JUNIORS FILLES ALERTE TIR LA TOUR DU PIN 611,3 617,6 617,6 0,0 617,6

20 MAXY Victoria JUNIORS FILLES L'ESPÉRANCE LE PERRAY 617,5 610,4 617,5 0,0 617,5

21 GENEST Mathilde JUNIORS FILLES TIR SPORTIF BRIVADOIS 616,7 613,1 616,7 0,0 616,7

22 FORTIN SOPRANI Lilas JUNIORS FILLES TIR SPORTIF BRIVADOIS 611,5 616,1 616,1 0,0 616,1

23 ROY Marie DAMES 1 PRO PATRIA MONTESSON 616,0 614,6 616,0 0,0 616,0

24 JOUANEST Laureen JUNIORS FILLES SMT VENDÔME 611,9 615,9 615,9 0,0 615,9

25 PAILLE Océane JUNIORS FILLES ST HUBERT UHLWILLER 606,7 614,8 614,8 0,0 614,8

26 BRACKMAN Anceline JUNIORS FILLES TMN HAUBOURDIN 612,5 613,3 613,3 0,0 613,3

27 MOMBERT Claire DAMES 1 CLUB DE TIR DE NITTING 610,7 610,8 610,8 0,0 610,8

28 NECTOUX Lolita JUNIORS FILLES SOCIÉTÉ DE TIR LE CREUSOT 610,0 601,6 610,0 0,0 610,0

29 UJIC Sofija JUNIORS FILLES A.S. ARSENAL MARINE CHERBOURG 609,5 603,6 609,5 0,0 609,5

30 ALLARD Louise JUNIORS FILLES ATC LA ROCHELLE 603,9 609,5 609,5 0,0 609,5

31 JUSTE Emeline JUNIORS FILLES SAINT HUBERT WISCHES 606,0 607,7 607,7 0,0 607,7

32 VIALATTE Estelle JUNIORS FILLES TSB 606,4 606,3 606,4 0,0 606,4

33 CHEVALLIER Azilis JUNIORS FILLES AS DÉOLS TIR 604,1 605,4 605,4 0,0 605,4

34 PELTIER Ivana JUNIORS FILLES C.T.S PARTHENAY 605,0 601,2 605,0 0,0 605,0

35 EVORA Eva JUNIORS FILLES ST BRIEZ 600,8 594,3 600,8 0,0 600,8

Coupe du monde

CARABINE 10 MÈTRES - SCRATCH DAMES



2ÈME ÉVALUATIONS NATIONALES CARABINE
10 MÈTRES

CNTS

NOM PRÉNOM CATÉGORIE CLUB MATCH 1 MATCH 2 PERF
MAX

1 AUFRERE Romain JUNIORS GARCONS TIR CLUB STADE LAURENTIN 630,2 626,2 630,2

2 FORET Alexandre JUNIORS GARCONS AS MONTS TIR 0,0 623,8 623,8

3 BLATEAU Félix JUNIORS GARCONS AT SAINTE SAVINE 622,6 617,3 622,6

4 POMAR Florent JUNIORS GARCONS TS ANTIBES 621,4 622,2 622,2

5 DUMAS Clément JUNIORS GARCONS GIRONDINS TIR 611,3 618,9 618,9

6 IUNG Antoine JUNIORS GARCONS S.T. RIEDISHEIM 614,2 618,7 618,7

7 SAMPEDRO Luca JUNIORS GARCONS CARCASSONNAISE TIR 617,1 617,2 617,2

8 BERTHONNEAU Keryann JUNIORS GARCONS CT CHAURAY 614,8 612,8 614,8

9 BONNET Marcelin JUNIORS GARCONS TS CHAURAY 611,6 613,8 613,8

10 DUHAGON Thibault JUNIORS GARCONS TIR CLUB LOURDAIS 607,7 608,5 608,5

11 LESIEUR Gaspard JUNIORS GARCONS E.A.C THIN LE MOUTIER 607,9 605,2 607,9

12 ANENTO Mathis JUNIORS GARCONS CARCASSONNAISE TIR 598,9 598,6 598,9

13 GIMBERT Anthony JUNIORS GARCONS VILLENEUVE SUR LOT 596,1 597,3 597,3

CARABINE 10 MÈTRES -  JUNIORS GARÇONS



2ÈME ÉVALUATIONS NATIONALES CARABINE
10 MÈTRES

CNTS

NOM PRÉNOM CATÉGORIE CLUB MATCH 1 MATCH 2 PERF
MAX

1 POMES Tifenn JUNIORS FILLES TIR CLUB LOURDAIS 623,8 627,8 627,8

2 HELARD Lucile JUNIORS FILLES ASAM CHERBOURG 623,5 626,9 626,9

3 TENERIFE Alaisa JUNIORS FILLES TIR SPORTIF ANTIBES 624,8 615,3 624,8

4 CANESTRELLI Julia JUNIORS FILLES ST TOULON 623,9 623,9

5 HERBULOT Manon JUNIORS FILLES SMT SEDAN 622,8 620,6 622,8

6 AUGUSTO Louise JUNIORS FILLES GEM TIR SPORTIF 620,9 617,8 620,9

7 KISSENBERGER Lucie JUNIORS FILLES ST NITTING 616,9 620,1 620,1

8 DEVAUX Cassandre JUNIORS FILLES ALBERT SPORT TIR 619,4 615,8 619,4

9 WOLF Morgane JUNIORS FILLES TIR ST HUBERT 619,4 616,7 619,4

10 CARDOT Sarah JUNIORS FILLES LA CIBLE VALOGNAISE 618,3 611,0 618,3

11 DELABRE Alicia JUNIORS FILLES TIR SPORTIF BEAULIEU EMBLAVEZ 618,2 616,7 618,2

12 COULANGES Laurianne JUNIORS FILLES ALERTE TIR LA TOUR DU PIN 611,3 617,6 617,6

13 MAXY Victoria JUNIORS FILLES L'ESPÉRANCE LE PERRAY 617,5 610,4 617,5

14 CALONNEC Louna JUNIORS FILLES CT CHAURAY 615,7 617,2 617,2

15 GENEST Mathilde JUNIORS FILLES TIR SPORTIF BRIVADOIS 616,7 613,1 616,7

16 FORTIN SOPRANI Lilas JUNIORS FILLES TIR SPORTIF BRIVADOIS 611,5 616,1 616,1

17 JOUANEST Laureen JUNIORS FILLES SMT VENDÔME 611,9 615,9 615,9

18 PAILLE Océane JUNIORS FILLES ST HUBERT UHLWILLER 606,7 614,8 614,8

19 BRACKMAN Anceline JUNIORS FILLES TMN HAUBOURDIN 612,5 613,3 613,3

20 NECTOUX Lolita JUNIORS FILLES SOCIÉTÉ DE TIR LE CREUSOT 610,0 601,6 610,0

21 UJIC Sofija JUNIORS FILLES A.S. ARSENAL MARINE CHERBOURG 609,5 603,6 609,5

22 ALLARD Louise JUNIORS FILLES ATC LA ROCHELLE 603,9 609,5 609,5

23 JUSTE Emeline JUNIORS FILLES SAINT HUBERT WISCHES 606,0 607,7 607,7

24 VIALATTE Estelle JUNIORS FILLES TSB 606,4 606,3 606,4

25 CHEVALLIER Azilis JUNIORS FILLES AS DÉOLS TIR 604,1 605,4 605,4

26 PELTIER Ivana JUNIORS FILLES C.T.S PARTHENAY 605,0 601,2 605,0

27 EVORA Eva JUNIORS FILLES ST BRIEZ 600,8 594,3 600,8

CARABINE 10 MÈTRES -  JUNIORS FILLES


